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ด1 กฤษณา 13 3 4 30.77 4 บา้นสวสัดี 114 84 73.68 4 4.76 4 4.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 100 12

6 บา้นธาตุจงัเกา 87 66 75.86 3 4.55 1 1.52 0.00 0.00 1 1.52 0.00 0.00 1 1.52 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 1 2 100 20

11 บา้นอะลาง 39 33 84.62 3 9.09 3 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 100 10

13 บา้นบุตาด 53 42 79.25 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2 จะกง 13 100 1 บา้นตาสุด 245 121 49.39 10 8.26 8 6.61 1 0.83 1 0.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 บา้นจะกง 180 108 60.00 12 11.11 11 10.19 0.00 1 0.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 บา้นตาตู ้ 54 58 107.41 5 8.62 4 6.90 0.00 1 1.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 บา้นตะเคียนนอ้ย 115 77 66.96 12 15.58 12 15.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 บา้นกองหลวง 68 54 79.41 9 16.67 9 16.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 บา้นปะอุง 87 72 82.76 7 9.72 7 9.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 บา้นเคง็ 96 80 83.33 6 7.50 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 บา้นหนองจะกง 93 66 70.97 10 15.15 10 15.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 บา้นบึงนอ้ย 110 77 70.00 6 7.79 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 บา้นไลยพ์ฒันา 67 72 107.46 8 11.11 8 11.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 บา้นอาลยั 68 48 70.59 3 6.25 2 4.17 0.00 1 2.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 บา้นหนองรุง 45 59 131.11 6 10.17 6 10.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 บา้นกะหวนั 59 40 67.80 4 10.00 4 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 ตะเคียนช่างเหลก็ 12 3 3  7 บา้นโพน 77 70 90.91 5 7.14 5 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 บา้นหวา้ 92 90 97.83 5 5.56 5 5.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 บา้นสวน-กระสงัข์ 57 50 87.72 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

4 วทิย์ 11 3 6 บา้นหนองกาดนอ้ย 79 70 88.61 4 5.71 1 1.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 บา้นจนัลม 109 85 77.98 6 7.06 4 4.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 บา้นบก 126 102 80.95 4 3.92 2 1.96 0.00 1 0.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 สาํโรงตาเจน็ 17 4 4 บา้นสาํโรงเหนือ 119 84 70.59 3 3.57 2 2.38 1 1.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 บา้นสาํโรงสามคัคี 91 59 64.84 1 1.69 1 1.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 บา้นสนวน 67 49 73.13 3 6.12 3 6.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 บา้นนาทุ่งพฒันา 41 35 85.37 4 11.43 3 8.57 0.00 1 2.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 หวัเสือ 14 5 1 หวัเสือ 184 132 71.74 2 1.52 2 1.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 วงัเยน็ 29 29 100.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

5 สระภมิู 58 58 100.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

7 ประปุน 81 44 54.32 1 2.27 1 2.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 กนัจาน 11 100 1 บา้นกนัจาน 218 104 47.71 8 7.69 6 5.77 0.00 1 0.96 0.00 1 0.96 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 บา้นบิง 155 124 80.00 18 14.52 14 11.29 2 1.61 1 0.81 0.00 1 0.81 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 บา้นสวาย 175 95 54.29 6 6.32 6 6.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 บา้นตราง 156 95 60.90 8 8.42 1 1.05 7 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 บา้นดองกาํเมด็ 154 92 59.74 16 17.39 15 16.30 0.00 1 1.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 บา้นกรัะโพธิÍ ช่างหมอ้ 184 116 63.04 38 32.76 25 21.55 7 6.03 6 5.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 บา้นตราด 113 67 59.29 15 22.39 8 11.94 2 2.99 5 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 บา้นตาโคล 58 51 87.93 10 19.61 10 19.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 บา้นหนองปิงปอง 98 81 82.65 12 14.81 10 12.35 1 1.23 1 1.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 บา้นโพธิÍ สยาม 116 101 87.07 13 12.87 10 9.90 0.00 3 2.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 บา้นบิงใต้ 156 100 64.10 13 13.00 10 10.00 3 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 โคกเพชร 11 5 5 2 บา้นเปียมตะลวก 83 10 12.05 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

7 บา้นโนนสาํราญ 108 12 11.11 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

8 บา้นตระมูง 44 8 18.18 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

10 บา้นตาองค์ 60 9 15.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

11 บา้นสุขเกษม 130 10 7.69 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

9 ใจดี 11 4 11 100 1 ใจดี 257 41 15.95 12 29.27 3 7.32 6 14.63 3 7.32 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 100 14 8 100 48

2 พะเยยีว 79 18 22.78 1 5.56 0 0.00 0 0.00 1 5.56 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 6

3 ทะลอก 189 37 19.58 4 10.81 0 0.00 2 5.41 1 2.70 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 2.70 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 100 24

4 ลาํภู 104 14 13.46 2 14.29 0 0.00 0 0.00 2 14.29 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 12

5 ตะแบง 61 9 14.75 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 ตาสุ 61 16 26.23 6 37.50 0 0.00 1 6.25 4 25.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 100 30

7 องักลุ 133 21 15.79 4 19.05 1 4.76 1 4.76 2 9.52 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 3 3 100 18

8 โคกมะเขือ 61 10 16.39 3 30.00 0 0.00 1 10.00 2 20.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 100 18

9 สมใจ 67 5 7.46 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 ใจดีเหนือ 221 27 12.22 5 18.52 0 0.00 3 11.11 2 7.41 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 100 30

11 ใจดีกลาง 173 30 17.34 3 10.00 2 6.67 0 0.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 7 1 100 6

10 ตะเคียนบงัอีง 9 100 1 สะอาก 120 66 55.00 8 12.12 5 7.58 1 1.52 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 ภมิูร่มเยน็ 114 46 40.35 6 13.04 5 10.87 0 0.00 1 2.17 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 คลอ้ 119 58 48.74 1 1.72 1 1.72 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 ศรีษะกระบือ 80 31 38.75 4 12.90 2 6.45 1 3.23 1 3.23 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 โคกกวา้ง 61 39 63.93 4 10.26 1 2.56 1 2.56 2 5.13 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 ศรีสะอาด 68 34 50.00 7 20.59 6 17.65 1 2.94 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 ศรีสมบูรณ์ 60 11 18.33 0 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

8 ตะเคียนบงัอีง 72 18 25.00 2 11.11 1 5.56 1 5.56 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 หนองตะเคียน 89 33 37.08 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

11 โคกโพน 10 2 10 100 1 กนัทรารมย์ 100 56 56.00 12 21.43 11 19.64 1 1.79 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 ตาไอ 89 56 62.92 7 12.50 7 12.50 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 โคกโพน 182 164 90.11 25 15.24 25 15.24 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 โคกสูง 208 70 33.65 6 8.57 6 8.57 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 ศรีอุดม 190 119 62.63 8 6.72 8 6.72 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 โคกสุูพสัอุดม 93 44 47.31 4 9.09 4 9.09 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 ตายอ 130 91 70.00 7 7.69 7 7.69 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 โคกโพนตะวนัออก 71 67 94.37 5 7.46 5 7.46 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 ลุมพกุ 181 72 39.78 16 22.22 16 22.22 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 โพนใหญ่ 177 95 53.67 6 6.32 6 6.32 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 ปราสาท 7 2 มะขาม 190 97 51.05 2 2.06 1 1.03 1 1.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 กนัโทรก 191 104 54.45 2 1.92 0 0.00 1 0.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 บ่อทอง 3 1 3 100 7 บ่อทอง 152 109 71.71 2 1.83 1 0.92 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 3

8 สะพาน 111 68 61.26 1 1.47 1 1.47 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 3

8 หนองไฮ 81 46 56.79 1 2.17 1 2.17 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 5

14 นาก๊อก 11 4 11 100 1 แทรง 192 163 84.90 19 11.66 19 11.66 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 ราษีพฒันา 84 72 85.71 5 6.94 5 6.94 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 บุตาฮี 85 36 42.35 4 11.11 4 11.11 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 คะนาสามคัคี 173 142 82.08 6 4.23 6 4.23 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 เสลา 116 75 64.66 6 8.00 6 8.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 นาก๊อก 113 92 81.42 7 7.61 7 7.61 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 นาก๊อกตะวนัออก 70 52 74.29 2 3.85 1 1.92 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 ยางชุมภมิูตาํรวจ 84 45 53.57 4 8.89 2 4.44 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 ขนุนตาหวงั 57 73 128.07 7 9.59 7 9.59 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 หนองก๊อก 65 53 81.54 3 5.66 3 5.66 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 แทรงเหนือ 122 78 63.93 8 10.26 8 10.26 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 ขนุน 6 3 3 50 8 ขนุน 102 54 52.94 1 1.85 1 1.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 ขนุุนเหนือ 119 89 74.79 1 1.12 1 1.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 ภมิูขนุน 138 50 36.23 1 2.00 1 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 หนองคลา้ 4 1 1 25.00 4 บา้นโคกกีÉ 81 42 51.85 1 2.38 1 2.38 1 2.38 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 อาวอย 13 3 4 30.76 6 บา้นสนามสามคัคี 123 85 69.11 2 2.35 2 2.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 บา้นสีÉแยกนาเจริญ 140 80 57.14 1 1.25 1 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 บา้นแหลมทอง 61 42 68.85 1 2.38 1 2.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 บา้นหนองไฮ 98 58 59.18 1 1.72 1 1.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 ทบัทิมสยาม ŘŞ 4 100 6 โนนสมบูรณ 108 56 51.85 2 3.57 0 0.00 2 3.57 1 1.79 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 นาจะเรีย 183 78 42.62 4 5.13 3 3.85 1 1.28 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 หนองอเสร 56 27 48.21 2 7.41 1 3.70 1 3.70 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 เนินเสรี 108 35 32.41 1 2.86 1 2.86 1 2.86 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 ปรือใหญ่ 7 2 7 100 1 ปรือใหญ่ 220 88 40.00 7 7.95 0 0.00 4 4.55 3 3.41 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 100 36

2 หลกั 133 47 35.34 2 4.26 1 2.13 0.00 1 2.13 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 7

3 ตาเบา๊ะ 222 62 27.93 6 9.68 1 1.61 4 6.45 1 1.61 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 100 23

8 โพธิÍ สวา่ง 91 34 37.36 3 8.82 2 5.88 0 0.00 1 2.94 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 100 15

10 เกษนาคอ้ 113 58 51.33 7 12.07 5 8.62 0 0.00 2 3.45 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 100 28

17 ทุ่งชยั 146 53 36.30 4 7.55 3 5.66 0 0.00 1 1.89 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 100 13

20 นาคอ้ 44 22 50.00 4 18.18 1 4.55 1 4.55 1 4.55 0 0.00 1 4.55 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 100 18

20 ปรือคนัตะวนัออก 9 100 4 มะขาม 73 20 27.40 3 15.00 1 5.00 2 10.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 ปรือคนัตะวนัออก 132 47 35.61 8 17.02 4 8.51 1 2.13 3 6.38 1 2.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 ปรือคนัตะวนัตก 140 59 42.14 11 18.64 4 6.78 3 5.08 3 5.08 1 1.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 คลอกลาํเจียก 95 27 28.42 5 18.52 4 14.81 1 3.70 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 เนินแสง 96 42 43.75 6 14.29 2 4.76 1 2.38 2 4.76 1 2.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 แสนสุข 141 44 31.21 14 31.82 9 20.45 1 2.27 3 6.82 1 2.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 ปรือคนัใต้ 221 76 34.39 8 10.53 2 2.63 3 3.95 3 3.95 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 บางกระวาน 80 23 28.75 4 17.39 5 21.74 0 0.00 0 0.00 1 4.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 หนองสิม 83 20 24.10 1 5.00 0 0.00 9 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 กวางขาว 5 2 5 100 1 นาละเวยี 86 81 94.19 0 0.00 0 0.00 3 3.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 3

3 นิคมเขตŠ 115 108 93.91 0 0.00 4 3.70 1 0.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 4 1

4 ยางตากวย 132 129 97.73 0 0.00 4 3.10 0.00 1 0.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 4 1

7 กวางขาว 118 124 105.08 0 0.00 3 2.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 3

8 นิคมเขตŝ 75 67 89.33 0 0.00 4 5.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 4

22 สมบูรณ์ 13 4 4 30.77 1 บา้นปราสาท 113 90 79.65 6 6.67 6 6.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 บา้นตาดม 128 100 78.13 6 6.00 6 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 บา้นสมบูรณ์เหนือ 77 60 77.92 9 15.00 9 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 โนน 7 3 3 100 1 เคาะ 140 115 82.14 16 13.91 10 8.70 6 5.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 สนวนตะวนัตก 110 90 81.82 11 12.22 9 10.00 2 2.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 สนวนตะวันัออก 80 67 83.75 9 13.43 4 5.97 4 5.97 1 1.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 ละเบิก 170 146 85.88 12 8.22 10 6.85 2 1.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 ตาฮีง 35 32 91.43 13 40.63 7 21.88 2 6.25 4 12.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 โนน 75 67 89.33 11 16.42 7 10.45 4 5.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 หนองทบั 110 97 88.18 13 13.40 8 8.25 6 6.19 1 1.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 คลองกลาง 9 1 3 33.34 9 เดืÉอนอก 114 76 66.67 7 9.21 7 9.21 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 คลองกลาง 105 44 41.90 3 6.82 3 6.82 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 โก 144 77 53.47 8 10.39 8 10.39 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 ตรอย 6 2 2 33.34 5 นิคมซอย Ş 96 58 60.42 1 1.72 1 1.72 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 ทุ่งตาล 67 41 61.19 2 4.88 1 2.44 1 2.44 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 4

26 นิคมซอยกลาง 9 2 3 33.33 4 นิคมซอย Ŝ 81 54 66.67 2 3.70 2 3.70 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 นิคมซอยกลาง 150 112 74.67 5 4.46 2 1.79 1 0.89 2 1.79 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 หนองโพธิÍ 98 64 65.31 2 3.13 2 3.13 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 หนองลุง 17 1 5 29.41 7 โพง 48 48 100.00 1 2.08 0 0.00 0.00 1 2.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 เขวกิ 80 64 80.00 2 3.13 0 0.00 1 1.56 1 1.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 จะลง 60 51 85.00 3 5.88 2 3.92 0.00 1 1.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 โคกสาํราญ 72 63 87.50 1 1.59 0 0.00 0.00 1 1.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 ศรีสระจนัทร์ 78 69 88.46 1 1.45 1 1.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 CMU หว้ยเหนือ 14 8 4 2 สนวน 205 54 26.34 1 1.85 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 1.85 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 เจ๊ก 95 15 15.79 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 ชาํแระตะวนัตก 244 46 18.85 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 สะอาง 199 51 25.63 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 276 59 98 17141 9670 56.41 806 8.34 617 6.38 115 1.19 84 0.87 7 0.07 3 0.03 0 0.00 2 0.02 0 0.00 0 #DIV/

0!
0 #DIV/0

!
0 #DIV/

0!
0 #DIV/0! 0 #DIV/0

!
0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 66 1700 202 0 0 0 39 1000 212 0 0

   #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!
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ผลงานการดาํเนิน เดือน ตุลาคม ŚŝŞŚ ถึง  กันยายน ŚŝŞś กิจกรรมการป้อนยา จ่ายยา ถ่ายพยาธิ

หลงัคา คดั (คน)  รอบ ř ชนิดของหนอนพยาธิทีÉตรวจพบ(คน) รอบ Ś ชนิดของหนอนพยาธิทีÉตรวจพบ หลงัจากกินยาถ่ายพยาธิ(คน) Plaziqualtel 600 Mg Mebendazole Albendazole อืÉนๆ

หมู่ทีÉ ชืÉอบ้าน เรือน กรอง ใบไม้ตั

บ( 

Opistho

rchis 

viverrin

i)

% ปากข

อ ( 

Hook

worm

)

% ตืด

(Taeni

asis 

solium

)

% Strongylo

ides 

stercorali

s

% ไส้เดือน 

(Ascaris 

lumbricoide

s))

% แส้ม้า

(Trichuri

s 

trichiura) 

% เข็มหมุด

(Enterob

ius 

vermicul

aris)

% อืÉนๆ

(ระบุ)

% ใบไม้ตั

บ( 

Opisth

orchis 

viverri

ni)

% ปากขอ 

( 

Hookw

orm)

% ตืด

(Taenia

sis 

solium)

% Strong

yloides 

stercor

alis

% ไส้เดือ

น 

(Ascari

s 

lumbri

coides)

)

% แส้ม้า

(Trichur

is 

trichiura

) 

% เข็มหมุ

ด

(Entero

bius 

vermic

ularis)

% อืÉนๆ

(ระบุ)

% จาํนวนค

น

ร้อยละ จาํนวนเ

ม็ด

จาํนว

นคน

ร้อยล

ะ

จาํน

วนเม็

ด

จาํนวน

คน

ร้อยละ จาํนวน

เม็ด

จาํนว

นคน

ร้อยละ จาํนวนเม็

ด
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หมู่บ้านทัÊ

งหมด

(หมู่)

โรงเรีย

น 

ทัÊ งหมด

(แห่ง)

ดาํเนินก

าร(หมู่)

คิดเป็นร้

อยละ

รายชืÉอหมู่บา้นเป้าหมาย ปี  ŚŝŞś
จาํนวน ยอด

%

พบพย

าธิ %

ผลงานการดาํเนิน เดือน ตุลาคม ŚŝŞŚ ถึง  กันยายน ŚŝŞś กิจกรรมการป้อนยา จ่ายยา ถ่ายพยาธิ

หลงัคา คดั (คน)  รอบ ř ชนิดของหนอนพยาธิทีÉตรวจพบ(คน) รอบ Ś ชนิดของหนอนพยาธิทีÉตรวจพบ หลงัจากกินยาถ่ายพยาธิ(คน) Plaziqualtel 600 Mg Mebendazole Albendazole อืÉนๆ

หมู่ทีÉ ชืÉอบ้าน เรือน กรอง ใบไม้ตั

บ( 

Opistho

rchis 

viverrin

i)

% ปากข

อ ( 

Hook

worm

)

% ตืด

(Taeni

asis 

solium

)

% Strongylo

ides 

stercorali

s

% ไส้เดือน 

(Ascaris 
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s))

% แส้ม้า

(Trichuri

s 

trichiura) 

% เข็มหมุด

(Enterob

ius 

vermicul

aris)

% อืÉนๆ

(ระบุ)

% ใบไม้ตั

บ( 

Opisth

orchis 

viverri

ni)

% ปากขอ 

( 

Hookw

orm)

% ตืด

(Taenia

sis 

solium)

% Strong

yloides 

stercor

alis

% ไส้เดือ

น 

(Ascari

s 

lumbri

coides)

)

% แส้ม้า

(Trichur

is 

trichiura

) 

% เข็มหมุ

ด

(Entero

bius 

vermic

ularis)

% อืÉนๆ

(ระบุ)

% จาํนวนค

น

ร้อยละ จาํนวนเ

ม็ด

จาํนว

นคน

ร้อยล

ะ

จาํน

วนเม็

ด

จาํนวน

คน

ร้อยละ จาํนวน

เม็ด

จาํนว

นคน

ร้อยละ จาํนวนเม็

ด



หมู่ทีÉ ชืÉอบ้าน เรือน กรอง ร้อยละ พบ ร้อยละ ใบไม้ตั

บ( 

Opistho

rchis 

viverrin

i)

% ปากข

อ ( 

Hook

worm

)

% ตืด

(Taeni

asis 

solium

)

% Strongylo

ides 

stercorali

s

% ไส้เดือน 

(Ascaris 

lumbricoide

s))

% แส้ม้า

(Trichuri

s 

trichiura) 

% เข็มหมุด

(Enterob
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vermicul

aris)

% อืÉนๆ

(ระบุ)

% ใบไม้ตั

บ( 

Opisth

orchis 

viverri

ni)

% ปากขอ 

( 

Hookw

orm)

% ตืด

(Taenia

sis 

solium)

% Strong

yloides 

stercor

alis

% ไส้เดือ

น 

(Ascari

s 

lumbri

coides)

)

% แส้ม้า

(Trichur

is 

trichiura

) 

% เข็มหมุ

ด

(Entero

bius 

vermic

ularis)

% อืÉนๆ

(ระบุ)

% จาํนวนค

น

ร้อยละ จาํนวนเ

ม็ด

จาํนว

นคน

ร้อยล

ะ

จาํน

วนเม็

ด

จาํนวน

คน

ร้อยละ จาํนวน

เม็ด

จาํนว

นคน

ร้อยละ จาํนวนเม็

ด1 กฤษณา 13 3 4 30.77 4 บา้นสวสัดี 114 84 73.68 4 4.76 4 4.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 100 12

กฤษณา 6 บา้นธาตุจงัเกา 87 66 75.86 3 4.55 1 1.52 0.00 0.00 1 1.52 0.00 0.00 1 1.52 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 1 2 100 20

กฤษณา 11 บา้นอะลาง 39 33 84.62 3 9.09 3 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 100 10

กฤษณา 13 บา้นบุตาด 53 42 79.25 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 293 225 313.41 10 4.44 8 3.56 0 0.00 0 0.00 1 1.52 0 0.00 0

2 จะกง 13 100 1 บา้นตาสุด 245 121 49.39 10 8.26 8 6.61 1 0.83 1 0.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 2 บา้นจะกง 180 108 60.00 12 11.11 11 10.19 0.00 1 0.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 3 บา้นตาตู ้ 54 58 107.41 5 8.62 4 6.90 0.00 1 1.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 4 บา้นตะเคียนนอ้ย 115 77 66.96 12 15.58 12 15.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 5 บา้นกองหลวง 68 54 79.41 9 16.67 9 16.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 6 บา้นปะอุง 87 72 82.76 7 9.72 7 9.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 7 บา้นเคง็ 96 80 83.33 6 7.50 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 8 บา้นหนองจะกง 93 66 70.97 10 15.15 10 15.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 9 บา้นบึงนอ้ย 110 77 70.00 6 7.79 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 10 บา้นไลยพ์ฒันา 67 72 107.46 8 11.11 8 11.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 11 บา้นอาลยั 68 48 70.59 3 6.25 2 4.17 0.00 1 2.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 12 บา้นหนองรุง 45 59 131.11 6 10.17 6 10.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 13 บา้นกะหวนั 59 40 67.80 4 10.00 4 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1287 932 1047.18 98 137.94 93 131.56 1 0.83 4 5.56 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 ตะเคียนช่างเหลก็ 12 3 3  7 บา้นโพน 77 70 90.91 5 7.14 5 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนช่างเหลก็ 8 บา้นหวา้ 92 90 97.83 5 5.56 5 5.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนช่างเหลก็ 9 บา้นสวน-

กระสงัข์
57 50 87.72 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

226 210 276.45 10 12.70 10 12.70 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 #DIV/

0!
0 #DIV/0

!
0 #DIV/

0!
0 #DIV/0! 0 #DIV/0

!
0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0

4 วทิย์ 11 3 6 บา้นหนองกาดนอ้

ย
79 70 88.61 4 5.71 1 1.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

วทิย์ 8 บา้นจนัลม 109 85 77.98 6 7.06 4 4.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

วทิย์ 10 บา้นบก 126 102 80.95 4 3.92 2 1.96 0.00 1 0.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 สาํโรงตาเจน็ 17 4 4 บา้นสาํโรงเหนือ 119 84 70.59 3 3.57 2 2.38 1 1.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

สาํโรงตาเจน็ 11 บา้นสาํโรงสามคั

คี
91 59 64.84 1 1.69 1 1.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

สาํโรงตาเจน็ 12 บา้นสนวน 67 49 73.13 3 6.12 3 6.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

สาํโรงตาเจน็ 14 บา้นนาทุ่งพฒันา 41 35 85.37 4 11.43 3 8.57 0.00 1 2.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 หวัเสือ 14 5 1 หวัเสือ 184 132 71.74 2 1.52 2 1.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

หวัเสือ 2 วงัเยน็ 29 29 100.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

หวัเสือ 5 สระภมิู 58 58 100.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

หวัเสือ 7 ประปุน 81 44 54.32 1 2.27 1 2.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 กนัจาน 11 100 1 บา้นกนัจาน 218 104 47.71 8 7.69 6 5.77 0.00 1 0.96 0.00 1 0.96 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 2 บา้นบิง 155 124 80.00 18 14.52 14 11.29 2 1.61 1 0.81 0.00 1 0.81 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 3 บา้นสวาย 175 95 54.29 6 6.32 6 6.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 4 บา้นตราง 156 95 60.90 8 8.42 1 1.05 7 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 5 บา้นดองกาํเมด็ 154 92 59.74 16 17.39 15 16.30 0.00 1 1.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 6 บา้นกรัะโพธิÍ ช่าง

หมอ้
184 116 63.04 38 32.76 25 21.55 7 6.03 6 5.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 7 บา้นตราด 113 67 59.29 15 22.39 8 11.94 2 2.99 5 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 8 บา้นตาโคล 58 51 87.93 10 19.61 10 19.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 9 บา้นหนองปิงปอง 98 81 82.65 12 14.81 10 12.35 1 1.23 1 1.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 10 บา้นโพธิÍ สยาม 116 101 87.07 13 12.87 10 9.90 0.00 3 2.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 11 บา้นบิงใต้ 156 100 64.10 13 13.00 10 10.00 3 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 โคกเพชร 11 5 5 2 บา้นเปียมตะลวก 83 10 12.05 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

โคกเพชร 7 บา้นโนนสาํราญ 108 12 11.11 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

โคกเพชร 8 บา้นตระมูง 44 8 18.18 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

โคกเพชร 10 บา้นตาองค์ 60 9 15.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

โคกเพชร 11 บา้นสุขเกษม 130 10 7.69 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

9 ใจดี 11 4 11 100 1 ใจดี 257 41 15.95 12 29.27 3 7.32 6 14.63 3 7.32 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 100 14 8 100 48

ใจดี 2 พะเยยีว 79 18 22.78 1 5.56 0 0.00 0 0.00 1 5.56 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 6

ใจดี 3 ทะลอก 189 37 19.58 4 10.81 0 0.00 2 5.41 1 2.70 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 2.70 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 100 24

ใจดี 4 ลาํภู 104 14 13.46 2 14.29 0 0.00 0 0.00 2 14.29 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 12

ใจดี 5 ตะแบง 61 9 14.75 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ใจดี 6 ตาสุ 61 16 26.23 6 37.50 0 0.00 1 6.25 4 25.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 100 30

ใจดี 7 องักลุ 133 21 15.79 4 19.05 1 4.76 1 4.76 2 9.52 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 3 3 100 18

ใจดี 8 โคกมะเขือ 61 10 16.39 3 30.00 0 0.00 1 10.00 2 20.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 100 18

ใจดี 9 สมใจ 67 5 7.46 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ใจดี 10 ใจดีเหนือ 221 27 12.22 5 18.52 0 0.00 3 11.11 2 7.41 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 100 30

ใจดี 11 ใจดีกลาง 173 30 17.34 3 10.00 2 6.67 0 0.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 7 1 100 6

10 ตะเคียนบงัอีง 9 100 1 สะอาก 120 66 55.00 8 12.12 5 7.58 1 1.52 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนบงัอีง 2 ภมิูร่มเยน็ 114 46 40.35 6 13.04 5 10.87 0 0.00 1 2.17 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนบงัอีง 3 คลอ้ 119 58 48.74 1 1.72 1 1.72 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนบงัอีง 4 ศรีษะกระบือ 80 31 38.75 4 12.90 2 6.45 1 3.23 1 3.23 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนบงัอีง 5 โคกกวา้ง 61 39 63.93 4 10.26 1 2.56 1 2.56 2 5.13 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนบงัอีง 6 ศรีสะอาด 68 34 50.00 7 20.59 6 17.65 1 2.94 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนบงัอีง 7 ศรีสมบูรณ์ 60 11 18.33 0 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

ตะเคียนบงัอีง 8 ตะเคียนบงัอีง 72 18 25.00 2 11.11 1 5.56 1 5.56 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนบงัอีง 9 หนองตะเคียน 89 33 37.08 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

11 โคกโพน 10 2 10 100 1 กนัทรารมย์ 100 56 56.00 12 21.43 11 19.64 1 1.79 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 2 ตาไอ 89 56 62.92 7 12.50 7 12.50 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 3 โคกโพน 182 164 90.11 25 15.24 25 15.24 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 4 โคกสูง 208 70 33.65 6 8.57 6 8.57 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 5 ศรีอุดม 190 119 62.63 8 6.72 8 6.72 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 6 โคกสุูพสัอุดม 93 44 47.31 4 9.09 4 9.09 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 7 ตายอ 130 91 70.00 7 7.69 7 7.69 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 8 โคกโพนตะวนัออ

ก
71 67 94.37 5 7.46 5 7.46 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 9 ลุมพกุ 181 72 39.78 16 22.22 16 22.22 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 10 โพนใหญ่ 177 95 53.67 6 6.32 6 6.32 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 ปราสาท 7 2 มะขาม 190 97 51.05 2 2.06 1 1.03 1 1.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปราสาท 3 กนัโทรก 191 104 54.45 2 1.92 0 0.00 1 0.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 บ่อทอง 3 1 3 100 7 บ่อทอง 152 109 71.71 2 1.83 1 0.92 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 3

บ่อทอง 8 สะพาน 111 68 61.26 1 1.47 1 1.47 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 3

บ่อทอง 8 หนองไฮ 81 46 56.79 1 2.17 1 2.17 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 5

14 นาก๊อก 11 4 11 100 1 แทรง 192 163 84.90 19 11.66 19 11.66 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 2 ราษีพฒันา 84 72 85.71 5 6.94 5 6.94 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 3 บุตาฮี 85 36 42.35 4 11.11 4 11.11 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 4 คะนาสามคัคี 173 142 82.08 6 4.23 6 4.23 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 5 เสลา 116 75 64.66 6 8.00 6 8.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 6 นาก๊อก 113 92 81.42 7 7.61 7 7.61 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 7 นาก๊อกตะวนัออก 70 52 74.29 2 3.85 1 1.92 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 8 ยางชุมภมิูตาํรวจ 84 45 53.57 4 8.89 2 4.44 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 9 ขนุนตาหวงั 57 73 128.07 7 9.59 7 9.59 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 10 หนองก๊อก 65 53 81.54 3 5.66 3 5.66 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 11 แทรงเหนือ 122 78 63.93 8 10.26 8 10.26 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 ขนุน 6 3 3 50 8 ขนุน 102 54 52.94 1 1.85 1 1.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ขนุน 15 ขนุุนเหนือ 119 89 74.79 1 1.12 1 1.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ขนุน 23 ภมิูขนุน 138 50 36.23 1 2.00 1 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 หนองคลา้ 4 1 1 25.00 4 บา้นโคกกีÉ 81 42 51.85 1 2.38 1 2.38 1 2.38 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 อาวอย 13 3 4 30.76 6 บา้นสนามสามคัคี 123 85 69.11 2 2.35 2 2.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

อาวอย 9 บา้นสีÉแยกนาเจริ

ญ
140 80 57.14 1 1.25 1 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

อาวอย 12 บา้นแหลมทอง 61 42 68.85 1 2.38 1 2.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

อาวอย 17 บา้นหนองไฮ 98 58 59.18 1 1.72 1 1.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 ทบัทิมสยาม ŘŞ 4 100 6 โนนสมบูรณ 108 56 51.85 2 3.57 0 0.00 2 3.57 1 1.79 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ทบัทิมสยาม ŘŞ 13 นาจะเรีย 183 78 42.62 4 5.13 3 3.85 1 1.28 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ทบัทิมสยาม ŘŞ 16 หนองอเสร 56 27 48.21 2 7.41 1 3.70 1 3.70 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ทบัทิมสยาม ŘŞ 18 เนินเสรี 108 35 32.41 1 2.86 1 2.86 1 2.86 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 ปรือใหญ่ 7 2 7 100 1 ปรือใหญ่ 220 88 40.00 7 7.95 0 0.00 4 4.55 3 3.41 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 100 36

ปรือใหญ่ 2 หลกั 133 47 35.34 2 4.26 1 2.13 0.00 1 2.13 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 7

ปรือใหญ่ 3 ตาเบา๊ะ 222 62 27.93 6 9.68 1 1.61 4 6.45 1 1.61 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 100 23

ปรือใหญ่ 8 โพธิÍ สวา่ง 91 34 37.36 3 8.82 2 5.88 0 0.00 1 2.94 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 100 15

ปรือใหญ่ 10 เกษนาคอ้ 113 58 51.33 7 12.07 5 8.62 0 0.00 2 3.45 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 100 28

ปรือใหญ่ 17 ทุ่งชยั 146 53 36.30 4 7.55 3 5.66 0 0.00 1 1.89 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 100 13

ปรือใหญ่ 20 นาคอ้ 44 22 50.00 4 18.18 1 4.55 1 4.55 1 4.55 0 0.00 1 4.55 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 100 18

20 ปรือคนัตะวนัออก 9 100 4 มะขาม 73 20 27.40 3 15.00 1 5.00 2 10.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคนัตะวนัออก 5 ปรือคนัตะวนัออ

ก
132 47 35.61 8 17.02 4 8.51 1 2.13 3 6.38 1 2.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคนัตะวนัออก 7 ปรือคนัตะวนัตก 140 59 42.14 11 18.64 4 6.78 3 5.08 3 5.08 1 1.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคนัตะวนัออก 9 คลอกลาํเจียก 95 27 28.42 5 18.52 4 14.81 1 3.70 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคนัตะวนัออก 11 เนินแสง 96 42 43.75 6 14.29 2 4.76 1 2.38 2 4.76 1 2.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคนัตะวนัออก 12 แสนสุข 141 44 31.21 14 31.82 9 20.45 1 2.27 3 6.82 1 2.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคนัตะวนัออก 14 ปรือคนัใต้ 221 76 34.39 8 10.53 2 2.63 3 3.95 3 3.95 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคนัตะวนัออก 15 บางกระวาน 80 23 28.75 4 17.39 5 21.74 0 0.00 0 0.00 1 4.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคนัตะวนัออก 19 หนองสิม 83 20 24.10 1 5.00 0 0.00 9 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 กวางขาว 5 2 5 100 1 นาละเวยี 86 81 94.19 0 0.00 0 0.00 3 3.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 3

กวางขาว 3 นิคมเขตŠ 115 108 93.91 0 0.00 4 3.70 1 0.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 4 1

กวางขาว 4 ยางตากวย 132 129 97.73 0 0.00 4 3.10 0.00 1 0.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 4 1

กวางขาว 7 กวางขาว 118 124 105.08 0 0.00 3 2.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 3

กวางขาว 8 นิคมเขตŝ 75 67 89.33 0 0.00 4 5.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 4

22 สมบูรณ์ 13 4 4 30.77 1 บา้นปราสาท 113 90 79.65 6 6.67 6 6.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

สมบูรณ์ 2 บา้นตาดม 128 100 78.13 6 6.00 6 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

สมบูรณ์ 3 บา้นสมบูรณ์เหนื

อ
77 60 77.92 9 15.00 9 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 โนน 7 3 3 100 1 เคาะ 140 115 82.14 16 13.91 10 8.70 6 5.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โนน 2 สนวนตะวนัตก 110 90 81.82 11 12.22 9 10.00 2 2.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โนน 3 สนวนตะวันัออก 80 67 83.75 9 13.43 4 5.97 4 5.97 1 1.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โนน 4 ละเบิก 170 146 85.88 12 8.22 10 6.85 2 1.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โนน 5 ตาฮีง 35 32 91.43 13 40.63 7 21.88 2 6.25 4 12.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โนน 6 โนน 75 67 89.33 11 16.42 7 10.45 4 5.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โนน 7 หนองทบั 110 97 88.18 13 13.40 8 8.25 6 6.19 1 1.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 คลองกลาง 9 1 3 33.34 9 เดืÉอนอก 114 76 66.67 7 9.21 7 9.21 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

คลองกลาง 6 คลองกลาง 105 44 41.90 3 6.82 3 6.82 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

คลองกลาง 7 โก 144 77 53.47 8 10.39 8 10.39 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 ตรอย 6 2 2 33.34 5 นิคมซอย Ş 96 58 60.42 1 1.72 1 1.72 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตรอย 9 ทุ่งตาล 67 41 61.19 2 4.88 1 2.44 1 2.44 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 4

26 นิคมซอยกลาง 9 2 3 33.33 4 นิคมซอย Ŝ 81 54 66.67 2 3.70 2 3.70 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นิคมซอยกลาง 6 นิคมซอยกลาง 150 112 74.67 5 4.46 2 1.79 1 0.89 2 1.79 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นิคมซอยกลาง 10 หนองโพธิÍ 98 64 65.31 2 3.13 2 3.13 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 หนองลุง 17 1 5 29.41 7 โพง 48 48 100.00 1 2.08 0 0.00 0.00 1 2.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

หนองลุง 8 เขวกิ 80 64 80.00 2 3.13 0 0.00 1 1.56 1 1.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

หนองลุง 9 จะลง 60 51 85.00 3 5.88 2 3.92 0.00 1 1.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

หนองลุง 12 โคกสาํราญ 72 63 87.50 1 1.59 0 0.00 0.00 1 1.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

หนองลุง 14 ศรีสระจนัทร์ 78 69 88.46 1 1.45 1 1.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 CMU หว้ยเหนือ 14 8 4 2 สนวน 205 0 0.00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

CMU หว้ยเหนือ 7 เจ๊ก 95 0 0.00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

CMU หว้ยเหนือ 9 ชาํแระตะวนัตก 244 0 0.00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

CMU หว้ยเหนือ 12 สะอาง 199 0 0.00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

รวม 276 59 98 18947 10871 57.38 923 8.49 728 6.70 116 1.07 88 0.81 7 0.06 3 0.03 0 0.00 2 0.02 0 0.00 0 #DIV/

0!
0 #DIV/0

!
0 #DIV/

0!
0 #DIV/0! 0 #DIV/0

!
0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 66 1700 202 0 0 0 39 1000 212 0 0
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ผลการดําเนินงานตรวจพยาธิ  2563
สถานบริการ หมูบาน  ตรวจพยาธิ พบพยาธิทั้งหมด รอยละ  ใบไมตับ ( Opisthorchis viverrini) รอยละ   ปากขอ  ( Hookworm) รอยละ  ตืด(Taeniasis solium) รอยละ Strongyloides stercoralis รอยละ แสมา (Trichuris trichiura) รอยละ เข็มหมุด (Enterobius vermicularis) รอยละ จํานวนหมูบาน  ไดรับตรวจพยาธิ พบพยาธิทั้งหมด รอยละ ใบไมตับ ( Opisthorchis viverrini)รอยละ   ปากขอ  ( Hookworm) รอยละ  ตืด(Taeniasis solium) รอยละ Strongyloides stercoralis รอยละ รอยละ แสมา (Trichuris trichiura) รอยละเข็มหมุด (Enterobius vermicularis)รอยละ รอยละ จํานวนเม็ด จํานวนคน รอยละ จํานวนเม็ด

กฤษณา 4 225 10.00 4.44 8 3.56 0 0.00 0 0.00 1 0.44 0.00 0.00 1.00 0.44 กฤษณา 4 225.00 10 18.3982684 8 15.36796537 0 0 0 0 1 1.515151515 0 0 0 1 1.515151515

กวางขาว 5 509 18.00 3.54 15 2.95 2 0.39 1 0.20 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 กวางขาว 5 509.00 0 0 15 15.19398299 2 4.62962963 1 0.7751937984 0 0 0 0 0 0 0 100 20

กันจาน 11 1026 128.00 12.48 115 11.21 6 0.58 7 0.68 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 กันจาน 11 1026.00 157 169.7772086 115 126.0788571 6 22.23544957 7 19.69491189 0 0 1.767990074 0 0 0 0

ขนุน 3 193 3.00 1.55 3 1.55 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ขนุน 3 193.00 3 4.975447357 3 4.975447357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

คลองกลาง 3 197 33 16.75 18 9.14 3 1.52 3 1.52 3 1.52 3 1.52 3 1.52 คลองกลาง 3 197 18 26.41831852 18 26.41831852 3 0 3 0 3 0 0 3 0 3 0

โคกเพชร 5 49 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 โคกเพชร 5 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 10 834 145 17.39 95 11.39 10 1.20 10 1.20 10 1.20 10 1.20 10 1.20 โคกโพน 10 834 96 117.2505066 95 115.4647923 10 1.785714286 10 0 10 0 0 10 0 10 0

จะกง 13 932 98 10.52 93 9.98 1 0.11 4 0.43 0 0.00 0 0.00 0 0.00 จะกง 13 932 98 137.9438936 93 131.5576039 1 0.826446281 4 5.559843471 0 0 0 0 0 0 0

ใจดี 11 228 61 26.75 6 2.63 11 4.82 11 4.82 11 4.82 11 4.82 11 4.82 ใจดี 11 228 40 174.9865109 6 18.7456446 11 52.16256762 11 95.12559598 11 0 0 11 0 11 2.702702703

ตรอย 2 99 12 12.12 2 2.02 2 2.02 2 2.02 2 2.02 2 2.02 2 2.02 ตรอย 2 99 3 6.602186712 2 4.163162321 2 2.43902439 2 0 2 0 0 2 0 2 0

ตะเคียนชางเหล็ก 3 210 10 4.76 10 4.76 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 ตะเคียนชางเหล็ก 3 210 10 12.6984127 10 12.6984127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนบังอีง 9 336 65 19.35 21 6.25 8 2.38 9 2.68 9 2.68 9 2.68 9 2.68 ตะเคียนบังอีง 9 336 32 81.74781078 21 52.38779057 8 15.80179256 9 10.52792462 9 0 0 9 0 9 0

ทับทิมสยาม 06 4 196 17 8.67 5 2.55 4 2.04 4 2.04 4 2.04 0 0.00 0 0.00 ทับทิมสยาม 06 4 196 9 18.96418396 5 10.40700041 4 11.41432641 4 1.785714286 4 0 0 0 0 0 0

นากอก 11 881 81 9.19 68 7.72 11 1.25 2 0.23 0 0.00 0 0.00 0 0.00 นากอก 11 881 71 87.78691648 68 81.41939512 11 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

นิคมซอยกลาง 3 230 18 7.83 6 2.61 3 1.30 3 1.30 3 1.30 3 1.30 0 0.00 นิคมซอยกลาง 3 230 9 11.29298942 6 8.614417989 3 0.8928571429 3 1.785714286 3 0 0 3 0 0 0

โนน 7 614 65 10.59 55 8.96 7 1.14 3 0.49 0 0.00 0 0.00 0 0.00 โนน 7 614 85 118.2322519 55 72.08530037 7 33.18534206 3 15.02346515 0 0 0 0 0 0 0

บอทอง 3 223 18 8.07 3 1.35 3 1.35 3 1.35 3 1.35 3 1.35 3 1.35 บอทอง 3 223 4 5.479363664 3 4.561932471 3 0 3 0 3 0 0 3 0 3 0

ปราสาท 2 201 3 1.49 1 0.50 2 1.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 ปราสาท 2 201 4 3.984932593 1 1.030927835 2 1.992466297 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคันตะวันออก 9 358 56 15.64 31 8.66 9 2.51 8 2.23 8 2.23 0 0.00 0 0.00 ปรือคันตะวันออก 9 358 60 148.2053792 31 84.69227373 9 74.51715712 8 26.99517949 8 12.82408057 0 0 0 0 0

ปรือใหญ 7 364 33 9.07 13 3.57 6 1.65 7 1.92 7 1.92 0 0.00 0 0.00 ปรือใหญ 7 364 33 68.50876688 13 28.4494373 6 15.54252199 7 19.97135304 7 0 4.545454545 0 0 0 0

วิทย 3 257 8 3.11 7 2.72 0 0.00 1 0.39 0 0.00 0 0.00 0 0.00 วิทย 3 257 14 16.69467787 7 8.095238095 0 0 1 0.9803921569 0 0 0 0 0 0 0

สมบูรณ 3 250 21 8.40 21 8.40 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 สมบูรณ 3 250 21 27.66666667 21 27.66666667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

สําโรงตาเจ็น 4 227 11 4.85 9 3.96 1 0.44 1 0.44 0 0.00 0 0.00 0 0.00 สําโรงตาเจ็น 4 227 11 22.81736423 9 18.76974519 1 1.19047619 1 2.857142857 0 0 0 0 0 0 0

หนองคลา 1 42 6 14.29 1 2.38 1 2.38 1 2.38 1 2.38 1 2.38 1 2.38 หนองคลา 1 42 1 2.380952381 1 2.380952381 1 2.380952381 1 0 1 0 0 1 0 1 0

หนองลุง 5 295 8 2.71 3 1.02 1 0.34 4 1.36 0 0.00 0 0.00 0 0.00 หนองลุง 5 295 8 14.12726322 3 5.37084399 1 1.5625 4 7.193919234 0 0 0 0 0 0 0

หัวเสือ 4 263 3 1.14 3 1.14 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 หัวเสือ 4 263 3 3.787878788 3 3.787878788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

อาวอย 4 265 5 1.89 5 1.89 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 อาวอย 4 265 5 7.708031488 5 7.708031488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CMU หวยเหนือ 4 154 1 0.00 0 0.00 0 0.00 0 nn 1 0.65 0 0.00 0 0.00 CMU หวยเหนือ 4 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

ผลรวม 153 9658 937.00 9.70 617 6.39 91 0.94 84 0.87 63 0.65 42.00 0.43 40.00 0.41 ผลรวม 153 9504 805 #DIV/0! 617 #DIV/0! 91 #DIV/0! 84 #DIV/0! 62 #DIV/0! #DIV/0! 42 #DIV/0! 40 #DIV/0!
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ตําบล หมูบานเปาหมาย 2563 รวมท ัҟงหมด รอยละ หมายเหตุ
กฤษณา 4 13 30.77

กันทรารมย (รพสตโคกโพน) 2 10 20.00

โคกเพชร 5 11 45.45

จะกง 13 13 100.00 Isan cohort 63

ใจดี 11 11 100.00 Isan cohort 63

ดองกําเม็ด 11 11 100.00 Isan cohort 63

ตะเคียน 3 12 25.00

ตาอุด (รพสต คลองกลาง ) 3 9 33.33

นิคมพัฒนา ( รพสต กวางขาว) 5 5 100.00

ปราสาท 2 7 28.57

ปราสาท (รพสต บอทอง) 3 3 100.00

ปรือใหญ (รพสต ทับทิมสยาม 06) 4 4 100.00 Isan cohort 63

ปรือใหญ( รพสต ปรือคันตะวันออก) 9 9 100.00 Isan cohort 63

ปรือใหญ (รพสต ปรือใหญ 7 7 100.00 Isan cohort 63

ลมศักดิ์ 3 11 27.27

ศรีตระกูล (รพสต โนน ) 7 7 100.00 Isan cohort 63

ศรีสะอาด (รพสต ตะเคียนบังอีง ) 9 9 100.00 Isan cohort 63

สะเดาใหญ (รพสต หนองลุง ) 4 17 23.53

สําโรงตาเจ็น 4 17 23.53

โสน ( รพสต ขนุน ) 3 6 50.00

โสน(รพสต อาวอย) 4 13 30.77

โสน(หนองคลา) 1 4 25.00

หนองฉลอง (รพสต ตรอย ) 2 6 33.33

หนองฉลอง (รพสต นิคมซอยกลาง ) 3 9 33.33

หวยใต (รพสต สมบูรณ ) 4 13 30.77  

หวยสําราญ (รพสต นากอก ) 11 11 100.00 Isan cohort 63

หัวเสือ 4 14 28.57

CMU หวยเหนือ 4 14 28.57

ผลรวม 145 276 52.54



รายชืÉอหมู่บ้านต้นแบบลดโรคพยาธิใบไม้ตบัปี ŚŝŞś อาํเภอขุขนัธ์ จังหวดัศรีสะเกษ

สํานักงานสาธารณสุขอาํเภอขุขนัธ์ อาํเภอขุขนัธ์ จังหวดัศรีสะเกษ

ทีÉ ชืÉอบ้าน หมู่ทีÉ ตาํบล จาํนวนหลงัคาเรือนเรือน หมายเหตุ

1 บา้นสวสัดี 4 กฤษณา 114

2 บา้นธาตุจงัเกา 6 กฤษณา 87

3 บา้นอะลาง 11 กฤษณา 39

4 บา้นบุตาด 13 กฤษณา 53

5 บา้นตาสุด 1 จะกง 245

6 บา้นจะกง 2 จะกง 180

7 บา้นตาตู ้ 3 จะกง 54

8 บา้นตะเคียนนอ้ย 4 จะกง 115

9 บา้นกองหลวง 5 จะกง 68

10 บา้นปะอุง 6 จะกง 87

11 บา้นเคง็ 7 จะกง 96

12 บา้นหนองจะกง 8 จะกง 93

13 บา้นบึงนอ้ย 9 จะกง 110

14 บา้นไลยพ์ฒันา 10 จะกง 67

15 บา้นอาลยั 11 จะกง 68

16 บา้นหนองรุง 12 จะกง 45

17 บา้นกะหวนั 13 จะกง 59

18 บา้นโพน 7 ตะเคียน 77

19 บา้นหวา้ 8 ตะเคียน 92

20 บา้นสวน-กระสงัข์ 9 ตะเคียน 57

21 บา้นหนองกาดนอ้ย 6 ลมศกัดิÍ 79

22 บา้นจนัลม 8 ลมศกัดิÍ 109

23 บา้นบก 10 ลมศกัดิÍ 126

24 บา้นศาลา 4 สาํโรงตาเจน็ 89

25 บา้นอาํนาจเจริญ 11 สาํโรงตาเจน็ 60

26 บา้นสนวน 12 สาํโรงตาเจน็ 67

27 บา้นนาทุ่งพฒันา 14 สาํโรงตาเจน็ 41

28 หวัเสือ 1 หวัเสือ 184

29 วงัเยน็ 2 หวัเสือ 29

30 สระภมิู 5 หวัเสือ 58

31 ประปุน 7 หวัเสือ 81

32 บา้นกนัจาน 1 ดองกาํเมด็ 218

33 บา้นบิง 2 ดองกาํเมด็ 155

34 บา้นสวาย 3 ดองกาํเมด็ 175

35 บา้นตราง 4 ดองกาํเมด็ 156

36 บา้นดองกาํเมด็ 5 ดองกาํเมด็ 154

37 บา้นกรัะโพธิÍ ช่างหมอ้ 6 ดองกาํเมด็ 184

38 บา้นตราด 7 ดองกาํเมด็ 113

39 บา้นตาโคล 8 ดองกาํเมด็ 50

40 บา้นหนองปิงปอง 9 ดองกาํเมด็ 98

41 บา้นโพธิÍ สยาม 10 ดองกาํเมด็ 116



42 บา้นบิงใต้ 11 ดองกาํเมด็ 156

43 บา้นเปียมตะลวก 2 โคกเพชร 83

44 บา้นโนนสาํราญ 7 โคกเพชร 108

45 บา้นตระมูง 8 โคกเพชร 44

46 บา้นตาองค์ 10 โคกเพชร 60

47 บา้นสุขเกษม 11 โคกเพชร 130
48 ใจดี 1 ใจดี 257

49 พะเยยีว 2 ใจดี 79

50 ทะลอก 3 ใจดี 189

51 ลาํภู 4 ใจดี 104

52 ตะแบง 5 ใจดี 61

53 ตาสุ 6 ใจดี 61

54 องักลุ 7 ใจดี 133

55 โคกมะเขือ 8 ใจดี 61

56 สมใจ 9 ใจดี 67

57 ใจดีเหนือ 10 ใจดี 221

58 ใจดีกลาง 11 ใจดี 173

59 สะอาก 1 ศรีสะอาด (รพสต ตะเคียนบงัอีง ) 120

60 ภมิูร่มเยน็ 2 ศรีสะอาด (รพสต ตะเคียนบงัอีง ) 114

61 คลอ้ 3 ศรีสะอาด (รพสต ตะเคียนบงัอีง ) 119

62 ศรีษะกระบือ 4 ศรีสะอาด (รพสต ตะเคียนบงัอีง ) 80

63 โคกกวา้ง 5 ศรีสะอาด (รพสต ตะเคียนบงัอีง ) 61

64 ศรีสะอาด 6 ศรีสะอาด (รพสต ตะเคียนบงัอีง ) 68

65 ศรีสมบูรณ์ 7 ศรีสะอาด (รพสต ตะเคียนบงัอีง ) 60

66 ตะเคียนบงัอีง 8 ศรีสะอาด (รพสต ตะเคียนบงัอีง ) 72

67 หนองตะเคียน 9 ศรีสะอาด (รพสต ตะเคียนบงัอีง ) 89

68 กนัทรารมย์ 1 กนัทรารมย ์(รพสตโคกโพน) 103

69 ลุมพกุ 2 กนัทรารมย ์(รพสตโคกโพน) 181

70 มะขาม 3 ปราสาท 190

71 กนัโทรก 4 ปราสาท 191

72 บ่อทอง 1 ปราสาท (รพสต บ่อทอง) 152

73 สะพาน 2 ปราสาท (รพสต บ่อทอง) 111

74 หนองไฮ 3 ปราสาท (รพสต บ่อทอง) 81

75 แทรง 1 หว้ยสาํราญ (รพสต นาก๊อก ) 192

76 ราษีพฒันา 2 หว้ยสาํราญ (รพสต นาก๊อก ) 84

77 บุตาฮี 3 หว้ยสาํราญ (รพสต นาก๊อก ) 85

78 คะนาสามคัคี 4 หว้ยสาํราญ (รพสต นาก๊อก ) 173

79 เสลา 5 หว้ยสาํราญ (รพสต นาก๊อก ) 116

80 นาก๊อก 6 หว้ยสาํราญ (รพสต นาก๊อก ) 113

81 นาก๊อกตะวนัออก 7 หว้ยสาํราญ (รพสต นาก๊อก ) 70

82 ยางชุมภมิูตาํรวจ 8 หว้ยสาํราญ (รพสต นาก๊อก ) 84

83 ขนุนตาหวงั 9 หว้ยสาํราญ (รพสต นาก๊อก ) 57



84 หนองก๊อก 10 หว้ยสาํราญ (รพสต นาก๊อก ) 65

85 แทรงเหนือ 11 หว้ยสาํราญ (รพสต นาก๊อก ) 90

86 ขนุน 8 โสน ( รพสต ขนุน ) 102

87 ขนุุนเหนือ 15 โสน ( รพสต ขนุน ) 119

88 ภมิูขนุน 23 โสน ( รพสต ขนุน ) 138

89 โคกกีÉ 4 โสน(หนองคลา้) 81

90 บา้นสนามสามคัคี 6 โสน(รพสต อาวอย) 123

91 บา้นสีÉแยกนาเจริญ 9 โสน(รพสต อาวอย) 140

92 บา้นแหลมทอง 12 โสน(รพสต อาวอย) 61

93 บา้นหนองไฮ 17 โสน(รพสต อาวอย) 98

94 โนนสมบูรณ์ 6 ปรือใหญ่ (รพสต ทบัทิมสยาม ŘŞ) 108

95 นาจะเรีย 13 ปรือใหญ่ (รพสต ทบัทิมสยาม ŘŞ) 183

96 หนองอเสร 16 ปรือใหญ่ (รพสต ทบัทิมสยาม ŘŞ) 56

97 เนินเสรี 18 ปรือใหญ่ (รพสต ทบัทิมสยาม ŘŞ) 108

98 ปรือใหญ่ 1 ปรือใหญ่ (รพสต ปรือใหญ่ 220

99 หลกั 2 ปรือใหญ่ (รพสต ปรือใหญ่ 133

100 ตาเบา๊ะ 3 ปรือใหญ่ (รพสต ปรือใหญ่ 222

101 โพธิÍ สวา่ง 8 ปรือใหญ่ (รพสต ปรือใหญ่ 91

102 เกษนาคอ้ 10 ปรือใหญ่ (รพสต ปรือใหญ่ 113

103 ทุ่งชยั 17 ปรือใหญ่ (รพสต ปรือใหญ่ 146

104 นาคอ้ 20 ปรือใหญ่ (รพสต ปรือใหญ่ 44

105 มะขาม 4 ปรือใหญ่( รพสต ปรือคนัตะวนัออก) 73

106 ปรือคนัตะวนัออก 5 ปรือใหญ่( รพสต ปรือคนัตะวนัออก) 132

107 ปรือคนัตะวนัตก 7 ปรือใหญ่( รพสต ปรือคนัตะวนัออก) 140

108 คลอกลาํเจียก 9 ปรือใหญ่( รพสต ปรือคนัตะวนัออก) 95

109 เนินแสง 11 ปรือใหญ่( รพสต ปรือคนัตะวนัออก) 96

110 แสนสุข 12 ปรือใหญ่( รพสต ปรือคนัตะวนัออก) 141

111 ปรือคนัใต้ 14 ปรือใหญ่( รพสต ปรือคนัตะวนัออก) 221

112 บางกระวาน 15 ปรือใหญ่( รพสต ปรือคนัตะวนัออก) 80

113 หนองสิม 19 ปรือใหญ่( รพสต ปรือคนัตะวนัออก) 83

114 นาละเวยี 1 นิคมพฒันา ( รพสต กวางขาว) 86

115 นิคมเขตŠ 3 นิคมพฒันา ( รพสต กวางขาว) 115

116 ยางตากวย 4 นิคมพฒันา ( รพสต กวางขาว) 132

117 กวางขาว 7 นิคมพฒันา ( รพสต กวางขาว) 118

118 นิคมเขตŝ 8 นิคมพฒันา ( รพสต กวางขาว) 75

119 บา้น ก่อ 1 หว้ยใต ้(รพสต สมบูรณ์ ) 87

120 บา้นกนัแต 2 หว้ยใต ้(รพสต สมบูรณ์ ) 109

121 บา้น กระเบา 3 หว้ยใต ้(รพสต สมบูรณ์ ) 69

122 บา้น สมบูรณ์เหนือ 4 หว้ยใต ้(รพสต สมบูรณ์ ) 77

123 เคาะ 1 ศรีตระกลู (รพสต โนน ) 140

124 สนวนตะวนัตก 2 ศรีตระกลู (รพสต โนน ) 110

125 สนวนตะวันัออก 3 ศรีตระกลู (รพสต โนน ) 80

126 ละเบิก 4 ศรีตระกลู (รพสต โนน ) 170



127 ตาฮีง 5 ศรีตระกลู (รพสต โนน ) 35

128 โนน 6 ศรีตระกลู (รพสต โนน ) 75

129 หนองทบั 7 ศรีตระกลู (รพสต โนน ) 70

130 เดืÉอนอก 9 ตาอุด (รพสต คลองกลาง ) 114

131 คลองกลาง 6 ตาอุด (รพสต คลองกลาง ) 105

132 โก 7 ตาอุด (รพสต คลองกลาง ) 144

133 นิคมซอย Ş 5 หนองฉลอง (รพสต ตรอย ) 96

134 ทุ่งตาล 9 หนองฉลอง (รพสต ตรอย ) 67

135 นิคมซอย Ŝ 4 หนองฉลอง (รพสต นิคมซอยกลาง ) 81

136 นิคมซอยกลาง 6 หนองฉลอง (รพสต นิคมซอยกลาง ) 150

137 หนองโพธิÍ 10 หนองฉลอง (รพสต นิคมซอยกลาง ) 98

138 โพง 7 สะเดาใหญ่ (รพสต หนองลุง ) 48

139 เขวกิ 8 สะเดาใหญ่ (รพสต หนองลุง ) 80

140 โคกสาํราญ 12 สะเดาใหญ่ (รพสต หนองลุง ) 72

141 ศรีสระจนัทร์ 14 สะเดาใหญ่ (รพสต หนองลุง ) 78

142 สนวน 2 CMU หว้ยเหนือ 205

143 เจ๊ก 7 CMU หว้ยเหนือ 95

144 ชาํแระตะวนัตก 9 CMU หว้ยเหนือ 244

145 สะอาง 12 CMU หว้ยเหนือ 199

163

164 145 15,056.00
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ด1 กฤษณา 13 3 4 30.77 4 บา้นสวสัดี 114 84 73.68 4 4.76 4 4.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 100 12

กฤษณา 6 บา้นธาตุจงัเกา 87 66 75.86 3 4.55 1 1.52 0.00 0.00 1 1.52 0.00 0.00 1 1.52 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 1 2 100 20

กฤษณา 11 บา้นอะลาง 39 33 84.62 3 9.09 3 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 100 10

กฤษณา 13 บา้นบุตาด 53 42 79.25 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2 จะกง 13 100 1 บา้นตาสุด 245 121 49.39 10 8.26 8 6.61 1 0.83 1 0.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 2 บา้นจะกง 180 108 60.00 12 11.11 11 10.19 0.00 1 0.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 3 บา้นตาตู ้ 54 58 107.41 5 8.62 4 6.90 0.00 1 1.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 4 บา้นตะเคียนนอ้ย 115 77 66.96 12 15.58 12 15.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 5 บา้นกองหลวง 68 54 79.41 9 16.67 9 16.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 6 บา้นปะอุง 87 72 82.76 7 9.72 7 9.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 7 บา้นเคง็ 96 80 83.33 6 7.50 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 8 บา้นหนองจะกง 93 66 70.97 10 15.15 10 15.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 9 บา้นบึงนอ้ย 110 77 70.00 6 7.79 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 10 บา้นไลยพ์ฒันา 67 72 107.46 8 11.11 8 11.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 11 บา้นอาลยั 68 48 70.59 3 6.25 2 4.17 0.00 1 2.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 12 บา้นหนองรุง 45 59 131.11 6 10.17 6 10.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

จะกง 13 บา้นกะหวนั 59 40 67.80 4 10.00 4 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 ตะเคียนช่างเหลก็ 12 3 3  7 บา้นโพน 77 70 90.91 5 7.14 5 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนช่างเหลก็ 8 บา้นหวา้ 92 90 97.83 5 5.56 5 5.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนช่างเหลก็ 9 บา้นสวน-

กระสงัข์
57 50 87.72 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

4 วทิย์ 11 3 6 บา้นหนองกาดนอ้

ย
79 70 88.61 4 5.71 1 1.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

วทิย์ 8 บา้นจนัลม 109 85 77.98 6 7.06 4 4.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

วทิย์ 10 บา้นบก 126 102 80.95 4 3.92 2 1.96 0.00 1 0.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 สาํโรงตาเจน็ 17 4 4 บา้นสาํโรงเหนือ 119 84 70.59 3 3.57 2 2.38 1 1.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

สาํโรงตาเจน็ 11 บา้นสาํโรงสามคั

คี
91 59 64.84 1 1.69 1 1.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

สาํโรงตาเจน็ 12 บา้นสนวน 67 49 73.13 3 6.12 3 6.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

สาํโรงตาเจน็ 14 บา้นนาทุ่งพฒันา 41 35 85.37 4 11.43 3 8.57 0.00 1 2.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 หวัเสือ 14 5 1 หวัเสือ 184 132 71.74 2 1.52 2 1.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

หวัเสือ 2 วงัเยน็ 29 29 100.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

หวัเสือ 5 สระภมิู 58 58 100.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

หวัเสือ 7 ประปุน 81 44 54.32 1 2.27 1 2.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 กนัจาน 11 100 1 บา้นกนัจาน 218 104 47.71 8 7.69 6 5.77 0.00 1 0.96 0.00 1 0.96 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 2 บา้นบิง 155 124 80.00 18 14.52 14 11.29 2 1.61 1 0.81 0.00 1 0.81 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 3 บา้นสวาย 175 95 54.29 6 6.32 6 6.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 4 บา้นตราง 156 95 60.90 8 8.42 1 1.05 7 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 5 บา้นดองกาํเมด็ 154 92 59.74 16 17.39 15 16.30 0.00 1 1.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 6 บา้นกรัะโพธิÍ ช่าง

หมอ้
184 116 63.04 38 32.76 25 21.55 7 6.03 6 5.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 7 บา้นตราด 113 67 59.29 15 22.39 8 11.94 2 2.99 5 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 8 บา้นตาโคล 58 51 87.93 10 19.61 10 19.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 9 บา้นหนองปิงปอง 98 81 82.65 12 14.81 10 12.35 1 1.23 1 1.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 10 บา้นโพธิÍ สยาม 116 101 87.07 13 12.87 10 9.90 0.00 3 2.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

กนัจาน 11 บา้นบิงใต้ 156 100 64.10 13 13.00 10 10.00 3 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 โคกเพชร 11 5 5 2 บา้นเปียมตะลวก 83 10 12.05 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

โคกเพชร 7 บา้นโนนสาํราญ 108 12 11.11 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

โคกเพชร 8 บา้นตระมูง 44 8 18.18 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

โคกเพชร 10 บา้นตาองค์ 60 9 15.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

โคกเพชร 11 บา้นสุขเกษม 130 10 7.69 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

9 ใจดี 11 4 11 100 1 ใจดี 257 41 15.95 12 29.27 3 7.32 6 14.63 3 7.32 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 100 14 8 100 48

ใจดี 2 พะเยยีว 79 18 22.78 1 5.56 0 0.00 0 0.00 1 5.56 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 6

ใจดี 3 ทะลอก 189 37 19.58 4 10.81 0 0.00 2 5.41 1 2.70 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 2.70 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 100 24

ใจดี 4 ลาํภู 104 14 13.46 2 14.29 0 0.00 0 0.00 2 14.29 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 12

ใจดี 5 ตะแบง 61 9 14.75 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ใจดี 6 ตาสุ 61 16 26.23 6 37.50 0 0.00 1 6.25 4 25.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 100 30

ใจดี 7 องักลุ 133 21 15.79 4 19.05 1 4.76 1 4.76 2 9.52 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 3 3 100 18

ใจดี 8 โคกมะเขือ 61 10 16.39 3 30.00 0 0.00 1 10.00 2 20.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 100 18

ใจดี 9 สมใจ 67 5 7.46 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ใจดี 10 ใจดีเหนือ 221 27 12.22 5 18.52 0 0.00 3 11.11 2 7.41 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 100 30

ใจดี 11 ใจดีกลาง 173 30 17.34 3 10.00 2 6.67 0 0.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 7 1 100 6

10 ตะเคียนบงัอีง 9 100 1 สะอาก 120 66 55.00 8 12.12 5 7.58 1 1.52 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนบงัอีง 2 ภมิูร่มเยน็ 114 46 40.35 6 13.04 5 10.87 0 0.00 1 2.17 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนบงัอีง 3 คลอ้ 119 58 48.74 1 1.72 1 1.72 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนบงัอีง 4 ศรีษะกระบือ 80 31 38.75 4 12.90 2 6.45 1 3.23 1 3.23 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนบงัอีง 5 โคกกวา้ง 61 39 63.93 4 10.26 1 2.56 1 2.56 2 5.13 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนบงัอีง 6 ศรีสะอาด 68 34 50.00 7 20.59 6 17.65 1 2.94 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนบงัอีง 7 ศรีสมบูรณ์ 60 11 18.33 0 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

ตะเคียนบงัอีง 8 ตะเคียนบงัอีง 72 18 25.00 2 11.11 1 5.56 1 5.56 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตะเคียนบงัอีง 9 หนองตะเคียน 89 33 37.08 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

11 โคกโพน 10 2 10 100 1 กนัทรารมย์ 100 56 56.00 12 21.43 11 19.64 1 1.79 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 2 ตาไอ 89 56 62.92 7 12.50 7 12.50 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 3 โคกโพน 182 164 90.11 25 15.24 25 15.24 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 4 โคกสูง 208 70 33.65 6 8.57 6 8.57 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 5 ศรีอุดม 190 119 62.63 8 6.72 8 6.72 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 6 โคกสุูพสัอุดม 93 44 47.31 4 9.09 4 9.09 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 7 ตายอ 130 91 70.00 7 7.69 7 7.69 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 8 โคกโพนตะวนัออ

ก
71 67 94.37 5 7.46 5 7.46 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 9 ลุมพกุ 181 72 39.78 16 22.22 16 22.22 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โคกโพน 10 โพนใหญ่ 177 95 53.67 6 6.32 6 6.32 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 ปราสาท 7 2 มะขาม 190 97 51.05 2 2.06 1 1.03 1 1.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปราสาท 3 กนัโทรก 191 104 54.45 2 1.92 0 0.00 1 0.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 บ่อทอง 3 1 3 100 7 บ่อทอง 152 109 71.71 2 1.83 1 0.92 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 3

บ่อทอง 8 สะพาน 111 68 61.26 1 1.47 1 1.47 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 3

บ่อทอง 8 หนองไฮ 81 46 56.79 1 2.17 1 2.17 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 5

14 นาก๊อก 11 4 11 100 1 แทรง 192 163 84.90 19 11.66 19 11.66 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 2 ราษีพฒันา 84 72 85.71 5 6.94 5 6.94 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 3 บุตาฮี 85 36 42.35 4 11.11 4 11.11 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 4 คะนาสามคัคี 173 142 82.08 6 4.23 6 4.23 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 5 เสลา 116 75 64.66 6 8.00 6 8.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 6 นาก๊อก 113 92 81.42 7 7.61 7 7.61 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 7 นาก๊อกตะวนัออก 70 52 74.29 2 3.85 1 1.92 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 8 ยางชุมภมิูตาํรวจ 84 45 53.57 4 8.89 2 4.44 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 9 ขนุนตาหวงั 57 73 128.07 7 9.59 7 9.59 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 10 หนองก๊อก 65 53 81.54 3 5.66 3 5.66 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นาก๊อก 11 แทรงเหนือ 122 78 63.93 8 10.26 8 10.26 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 ขนุน 6 3 3 50 8 ขนุน 102 54 52.94 1 1.85 1 1.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ขนุน 15 ขนุุนเหนือ 119 89 74.79 1 1.12 1 1.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ขนุน 23 ภมิูขนุน 138 50 36.23 1 2.00 1 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 หนองคลา้ 4 1 1 25.00 4 บา้นโคกกีÉ 81 42 51.85 1 2.38 1 2.38 1 2.38 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 อาวอย 13 3 4 30.76 6 บา้นสนามสามคัคี 123 85 69.11 2 2.35 2 2.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

อาวอย 9 บา้นสีÉแยกนาเจริ

ญ
140 80 57.14 1 1.25 1 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

อาวอย 12 บา้นแหลมทอง 61 42 68.85 1 2.38 1 2.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

อาวอย 17 บา้นหนองไฮ 98 58 59.18 1 1.72 1 1.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 ทบัทิมสยาม ŘŞ 4 100 6 โนนสมบูรณ 108 56 51.85 2 3.57 0 0.00 2 3.57 1 1.79 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ทบัทิมสยาม ŘŞ 13 นาจะเรีย 183 78 42.62 4 5.13 3 3.85 1 1.28 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ทบัทิมสยาม ŘŞ 16 หนองอเสร 56 27 48.21 2 7.41 1 3.70 1 3.70 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ทบัทิมสยาม ŘŞ 18 เนินเสรี 108 35 32.41 1 2.86 1 2.86 1 2.86 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 ปรือใหญ่ 7 2 7 100 1 ปรือใหญ่ 220 88 40.00 7 7.95 0 0.00 4 4.55 3 3.41 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 100 36

ปรือใหญ่ 2 หลกั 133 47 35.34 2 4.26 1 2.13 0.00 1 2.13 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 100 7

ปรือใหญ่ 3 ตาเบา๊ะ 222 62 27.93 6 9.68 1 1.61 4 6.45 1 1.61 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 100 23

ปรือใหญ่ 8 โพธิÍ สวา่ง 91 34 37.36 3 8.82 2 5.88 0 0.00 1 2.94 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 100 15

ปรือใหญ่ 10 เกษนาคอ้ 113 58 51.33 7 12.07 5 8.62 0 0.00 2 3.45 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 100 28

ปรือใหญ่ 17 ทุ่งชยั 146 53 36.30 4 7.55 3 5.66 0 0.00 1 1.89 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 100 13

ปรือใหญ่ 20 นาคอ้ 44 22 50.00 4 18.18 1 4.55 1 4.55 1 4.55 0 0.00 1 4.55 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 100 18

20 ปรือคนัตะวนัออก 9 100 4 มะขาม 73 20 27.40 3 15.00 1 5.00 2 10.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคนัตะวนัออก 5 ปรือคนัตะวนัออ

ก
132 47 35.61 8 17.02 4 8.51 1 2.13 3 6.38 1 2.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคนัตะวนัออก 7 ปรือคนัตะวนัตก 140 59 42.14 11 18.64 4 6.78 3 5.08 3 5.08 1 1.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคนัตะวนัออก 9 คลอกลาํเจียก 95 27 28.42 5 18.52 4 14.81 1 3.70 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคนัตะวนัออก 11 เนินแสง 96 42 43.75 6 14.29 2 4.76 1 2.38 2 4.76 1 2.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคนัตะวนัออก 12 แสนสุข 141 44 31.21 14 31.82 9 20.45 1 2.27 3 6.82 1 2.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคนัตะวนัออก 14 ปรือคนัใต้ 221 76 34.39 8 10.53 2 2.63 3 3.95 3 3.95 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคนัตะวนัออก 15 บางกระวาน 80 23 28.75 4 17.39 5 21.74 0 0.00 0 0.00 1 4.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ปรือคนัตะวนัออก 19 หนองสิม 83 20 24.10 1 5.00 0 0.00 9 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 กวางขาว 5 2 5 100 1 นาละเวยี 86 81 94.19 0 0.00 0 0.00 3 3.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 3

กวางขาว 3 นิคมเขตŠ 115 108 93.91 0 0.00 4 3.70 1 0.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 4 1

กวางขาว 4 ยางตากวย 132 129 97.73 0 0.00 4 3.10 0.00 1 0.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 4 1

กวางขาว 7 กวางขาว 118 124 105.08 0 0.00 3 2.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 3

กวางขาว 8 นิคมเขตŝ 75 67 89.33 0 0.00 4 5.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 #DIV/

0!

#DIV/0

!

#DIV/

0!
#DIV/0! #DIV/0

!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 4

22 สมบูรณ์ 13 4 4 30.77 1 บา้นปราสาท 113 90 79.65 6 6.67 6 6.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

สมบูรณ์ 2 บา้นตาดม 128 100 78.13 6 6.00 6 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

สมบูรณ์ 3 บา้นสมบูรณ์เหนื

อ
77 60 77.92 9 15.00 9 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 โนน 7 3 3 100 1 เคาะ 140 115 82.14 16 13.91 10 8.70 6 5.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โนน 2 สนวนตะวนัตก 110 90 81.82 11 12.22 9 10.00 2 2.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โนน 3 สนวนตะวันัออก 80 67 83.75 9 13.43 4 5.97 4 5.97 1 1.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โนน 4 ละเบิก 170 146 85.88 12 8.22 10 6.85 2 1.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โนน 5 ตาฮีง 35 32 91.43 13 40.63 7 21.88 2 6.25 4 12.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โนน 6 โนน 75 67 89.33 11 16.42 7 10.45 4 5.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

โนน 7 หนองทบั 110 97 88.18 13 13.40 8 8.25 6 6.19 1 1.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 คลองกลาง 9 1 3 33.34 9 เดืÉอนอก 114 76 66.67 7 9.21 7 9.21 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

คลองกลาง 6 คลองกลาง 105 44 41.90 3 6.82 3 6.82 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

คลองกลาง 7 โก 144 77 53.47 8 10.39 8 10.39 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 ตรอย 6 2 2 33.34 5 นิคมซอย Ş 96 58 60.42 1 1.72 1 1.72 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ตรอย 9 ทุ่งตาล 67 41 61.19 2 4.88 1 2.44 1 2.44 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 4

26 นิคมซอยกลาง 9 2 3 33.33 4 นิคมซอย Ŝ 81 54 66.67 2 3.70 2 3.70 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นิคมซอยกลาง 6 นิคมซอยกลาง 150 112 74.67 5 4.46 2 1.79 1 0.89 2 1.79 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

นิคมซอยกลาง 10 หนองโพธิÍ 98 64 65.31 2 3.13 2 3.13 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 หนองลุง 17 1 5 29.41 7 โพง 48 48 100.00 1 2.08 0 0.00 0.00 1 2.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

หนองลุง 8 เขวกิ 80 64 80.00 2 3.13 0 0.00 1 1.56 1 1.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

หนองลุง 9 จะลง 60 51 85.00 3 5.88 2 3.92 0.00 1 1.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

หนองลุง 12 โคกสาํราญ 72 63 87.50 1 1.59 0 0.00 0.00 1 1.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

หนองลุง 14 ศรีสระจนัทร์ 78 69 88.46 1 1.45 1 1.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 CMU หว้ยเหนือ 14 8 4 2 สนวน 205 54 26.34 1 1.85 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 1.85 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CMU หว้ยเหนือ 7 เจ๊ก 95 15 15.79 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CMU หว้ยเหนือ 9 ชาํแระตะวนัตก 244 46 18.85 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CMU หว้ยเหนือ 12 สะอาง 199 51 25.63 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 276 59 98 17141 9670 56.41 806 8.34 617 6.38 115 1.19 84 0.87 7 0.07 3 0.03 0 0.00 2 0.02 0 0.00 0 #DIV/

0!
0 #DIV/0

!
0 #DIV/

0!
0 #DIV/0! 0 #DIV/0

!
0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 66 1700 202 0 0 0 39 1000 212 0 0
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